ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 42

Правления Саморегулируемой организации Ассоциации строительных организаций

«Поддержки организаций строительной отрасли»

 «21» апреля 2020 г.                                                                                               г. Москва

Председательствующим избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем избрана Трунтаева Юлия Алексеевна.

Результаты голосования: принято единогласно.

Из 7 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 5:

Белоус А.С., Трунтаева Ю.А., Суркина И.С., Лакалин И.В., Францева Е.Ю..

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Ткачев Алексей Алексеевич (Генеральный директор СРО АСО ПОСО)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 7 членов Правления в заседании

принимают участие 5 членов Правления. Правление правомочно.

Председатель объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ Заседания Правления

СЛУШАЛИ:  Председателя, который предложил утвердить повестку дня Правления.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня  Правления.

Голосовали: «за» 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1. Присвоение уровней ответственности членам СРО АСО ПОСО, выразившим намерение

принимать участие в заключении договоров подряда с использованием конкурентных способов

заключения договоров.

2. Внесение изменений в реестр членов СРО АСО ПОСО.

3. Внесение изменений в реестр членов СРО АСО ПОСО на основании полученной выписки из

ЕГРЮЛ.

4. О внесении изменений в график проведения плановых проверок в СРО АСО ПОСО за 2020 год.

ПО ВОПРОСУ № 4 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в график проведения плановых

проверок в СРО АСО ПОСО за 2020 год»

СЛУШАЛИ: Францеву Елену Юрьевну, которая предложила, в связи со сложившейся ситуацией,

связанной с коронавирусной инфекцией (COVID-19) и на основании Указа Мэра Москвы № 34-УМ от

29.03.2020г. «О внесении изменений в Указ Мэра Москвы от 05 марта 2020г. № 12-УМ» внести

изменения в график проведения плановых проверок членов СРО АСО ПОСО на 2020 год в части

переноса проведения плановых проверок за апрель, май и июнь 2020 года на 2021 год. Сроки

проведения проверок в отношении членов согласно Приложения 1 утвердить графиком проведения

плановых проверок в СРО АСО ПОСО на 2021 год.

РЕШИЛИ: В связи со сложившейся ситуацией, связанной с коронавирусной инфекцией (COVID-19) и

на основании Указа Мэра Москвы № 34-УМ от 29.03.2020г. «О внесении изменений в Указ Мэра

Москвы от 05 марта 2020г. № 12-УМ» внести изменения в график проведения плановых проверок

членов СРО АСО ПОСО на 2020 год в части переноса проведения плановых проверок за апрель, май и

июнь 2020 года на 2021 год. Сроки проведения проверок в отношении членов согласно Приложения 1

утвердить графиком проведения плановых проверок в СРО АСО ПОСО на 2021 год.

 Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

Председатель

_____________________(Белоус А. С.)

Секретарь

_____________________ (Трунтаева Ю. А.)

Приложение № 1

к Протоколу № 42 от «21» апреля 2020 г.

Заседания Правления СРО АСО ПОСО

№ п/п
Номер

в реестре
Наименование организации ИНН

1 114 ООО «Спецгидрострой» 7731652903

2 117 ООО «Строительное управление - 503» 7715797355

3 130 ООО «Руперти Проджект» 7701884375

4 134 ООО «СМУ 2703» 7729663062

5 224 ООО «СК Монолит» 7715831133

6 251 ООО «Девелоперская компания «ТЕМА» 7703734760

7 254 ООО Инженерная компания «Инарм» 7724627889

8 265 ООО «ТЕЗ Бизнес Групп» 7722745196

9 281 ООО «ВиКонт» 7726553463

10 324 ООО «ИНЖПРОЕКТСТРОЙ» 7720239349

11 332 ООО «РУСА» 7734418845

12 340 ЗАО «НПК Эллирон» 7705370155

13 341 ООО «Строитель 60» 7704608912

14 343 ООО «Гарантия» 7705963010

15 365 ООО «ЭСТЭТ-СТРОЙ» 7733774110

16 376 ООО «Техноком Трейд» 7707227802

17 377 ООО «ВариоСтар» 7725721637

18 389 ЗАО «Домус Ауреа. Р.О.К.» 7719228141

19 400 ООО «ИНЖСТРОЙСЕРВИС» 7714712782

20 401 ООО «СКС» 7704782759

21 423 ООО «Технострой» 7723746354

22 430 ООО «Корпорация СТЕП» 7706617119

23 432 ООО «БурШпунтСтрой» 7708751504

24 494 ООО ПП «ЭТМ» 7721747031

25 542 ООО «Сталь Авто» 7701892295

26 769 ООО «ТОП Недвижимость» 7743866402

27 1007 ООО «РМГ РУС» 7751032954

28 1030 ООО «ПСК СТРОЙПАРК» 7727297389

29 1095 ООО «Инновационные Технологии» 7720665330

30 1123 ООО «Пауэр-Строй» 7721851321

31 1126 ООО «СМУ СпецСтрой» 7725724941

32 1155 ООО «СиАрСиСи Рус» 7730212723

33 1166 ООО «Г констракшн» 7728881526

34 1882 ООО «ЮГРА» 7724408012

35 2027 ООО «Судоходная Компания «Арк» 7706155954

36 2058 ООО «ИНТЕР-ХОЛОД» 7729759582

37 2059 ООО «Астрея» 7708735862

38 2060 ООО «ТЭС» 9715291019

39 2063 ООО «АРТ-Строй» 7718886540

40 2064 ООО «ПрофТехСтрой» 7733229475

41 2065 ООО «СКС» 4345399827

42 2066 ООО «Сандимакс Север» 7724309565

43 2067 ООО «Нио престиж» 7725135657

44 2068 ООО «Технолог» 7721805886

45 2069 ООО «ФОРТ» 7724401560

46 2070 ООО «Вуд-Стайл» 7706752647

47 2074 ООО «КОРАЛ ГРУПП» 7734400301

48 2075 ООО «ЭлитСтрой» 7724394546

49 2076 ООО «РК Тех» 7736520971

50 2077 ООО «ОмегаСтрой 21 век» 7719881625

51 2079 ООО «Белый квадрат» 7705970924

52 2080 ООО «АСКО» 7720374041

53 2084 ООО «Заря» 7731381410

54 2085 ООО «А2А» 7726709110

55 2088 ООО «МежДворСтрой» 7729744890

56 2089 ООО «СпецМонтажСервис» 7536131720

57 2090 ООО «Строй-Ресурс» 7722805582

58 2095 ООО «ОЙЛБЕРГ» 7719880950

59 2096 ООО «ИНЖЕНЕР» 7727292782

60 2099 ООО «КВАДРОСТРОЙ» 7728258110

61 2101 ООО «НОВА ПРОЕКТ» 7202258301

62 2106 ООО «Келтум» 7701725255

63 2107 ООО «А-Строй» 7722406789

64 2108 ООО «КОМПАС» 7719891824

65 2109 ООО «ТЗ» 7730592070

66 2110 ООО «СК СтройГаз» 5074029412

67 2112 ООО «МГ Модуль» 9701070073

68 2113 ООО «Дорстрой АС» 7723733490

69 2161 ООО «ПСК ВП-Инжиниринг» 9718073114

70 2162 ООО «ЭЛИТА-Центр» 7719104957

71 2163 ООО «ИнжектТрейд» 7731347900

72 2164 АО «ЛК» 7715686750

73 2165 ООО «ЗОЛОТЫЕ СЕЧЕНИЯ» 7719420134

74 2166 ООО «Комлоджик» 7705543680

75 2168 ООО «ВИКТОРИ ТЕХНОЛОДЖИ» 7725726917

76 2169 ООО «СТРОЙИНВЕСТ» 7731462660

77 2171 ООО «Сандимакс Юг» 7701976107

78 2172 ООО «СПЕКТРСТРОЙСЕРВИС» 7743226829

79 2173 ООО «ХолдингГазАвтоматика» 7710902373

80 2174 ООО «ТВЕРЬГАЗСТРОЙ» 7730186417

81 2175 ООО «ИНЖСИСТЕМ» 9710033409

82 2179 ООО «ИСЭ» 9701038915

83 2180 ООО «Строй-Стандарт» 7729576412

84 2181 ООО «Техресурс» 7729752442

85 2182 ООО «ОРКСИ» 7718896770

86 2183 ООО «СтройКом» 7724353130

Председатель

_____________________(Белоус А. С.)

Секретарь

_____________________ (Трунтаева Ю. А.)